株洲市经济和信息化委员会 株洲市财政局

关于2017年株洲市中小企业发展专项资金推荐项目公示

根据《株洲市中小微企业发展专项资金管理办法》（株财发〔2014〕54号）以及市经信委、市财政局《关于做好2017年株洲市中小企业发展专项资金项目申报工作的通知》（株经信发〔2017〕67号）要求，我委联合市财政局，经过信息公布、企业申请、区经科局和区财政局行文推荐、专家组评审及专题会议审查等程序，拟对105家企业申报项目予以支持（详见附件）。
现予以公示，如有异议，请及时反馈。

公示时间：2017年12月22日至12月28日

联系电话：0731-28681015（市经信委机关纪委）

附件：1．2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表（初创型小微企业创业创新类项目）

2．2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表（制造标杆中小企业示范工程类项目）

3．2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表（高成长性中小企业转型升级类项目）
4．2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表（核心配套类企业奖励项目）

5．2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表（服务体系建设类项目）
株洲市经济和信息化委员会   株洲市财政局
2017年12月22日

附件1
2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表

（初创型小微企业创业创新类项目）

	序号
	项目单位名称
	申报项目名称

	1
	株洲九方装备驱动技术有限公司
	车辆齿轮驱动技术生产线建设

	2
	湖南阿提斯智能装备有限公司
	动力电池二次注液机的研发与产业化

	3
	株洲菲斯罗克光电技术有限公司
	轻小型光纤惯组系统生产线建设项目

	4
	株洲宏齐精工有限公司
	150KW微波真空烧结炉开发

	5
	株洲润邦智能装备有限公司
	食用槟榔加工智能生产线产业化

	6
	湖南德润有色焊材科技股份有限公司
	年产1000吨铜合金焊材

	7
	湖南昊兴机械科技有限公司
	生产大型壁厚中空容器的自动化注拉吹机

	8
	湖南驰洁环保设备有限公司
	电动扫地机开发生产线

	9
	株洲新瑞永成汽车部件有限公司
	年产90万台套汽车零配件环保、安全、高效、智能一体化产线改造项目

	10
	炎陵县湘福园食品有限责任公司
	湘福园食品加工建设项目

	11
	炎陵县洪源塑胶有限公司
	雨伞制造提升项目

	12
	湖南远见视觉科技有限责任公司
	一种用于空壳胶囊的智能视觉检测设备

	13
	株洲固纳特硬质合金有限公司
	高强度高韧性硬质合金红冲模专利产品系列项目

	14
	湖南国汇新材料有限公司
	精密数控机床高强度矿物铸件产业化

	15
	茶陵县桃坑乡佳大塑业有限公司
	塑料制品UV自动喷涂线及无尘车间建设

	16
	湖南庞大贝宁新能源汽车销售服务有限公司
	株洲市“绿色出行，共享经济”项目

	17
	株洲绿智新材料科技有限公司
	动车减震件专用零排放纳米乳化切削液

	18
	茶陵县兴龙竹业有限公司
	竹制品深加工自动化生产线

附件2

2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表

（制造标杆中小企业示范工程类项目）

	序号
	项目单位名称
	申报项目名称

	1
	株洲宏达电子股份有限公司
	有机聚合物导电高分子片式固体钽电容器产业化

	2
	株洲九方装备股份有限公司
	精密制造及改造升级项目

	3
	株洲天桥起重机股份有限公司
	有色金属精炼搬运装备智能化控制技术及产业化

	4
	株洲中达特科电子科技有限公司
	新能源汽车高速传动试验系统

	5
	醴陵陶润实业发展有限公司
	环保炻瓷生产线智能化技术改造

	6
	株洲嘉成科技发展有限公司
	铁路大型养路机械电液控制平台技术

	7
	株洲火炬工业炉有限责任公司
	先进熔铸工艺装备组装测试平台示范工程项目

	8
	湖南一田农业机械有限公司
	农业机械精益制造标杆化建设

	9
	湖南中普技术股份有限公司
	中普技术制造标杆示范工程

	10
	株洲湘火炬汽车灯具有限责任公司
	全LED远近光一体车用前大灯技术开发

	11
	株洲精特硬质合金有限公司
	高强度金属陶瓷生产线

	12
	株洲凯丰实业有限公司
	汽车焊装夹具及检具示范工程

	13
	株洲中车机电科技有限公司
	电气产品自动化生产线建设

	14
	株洲电力机车电机修造有限公司
	标准动车组冗余方案传感器智能生产线

	15
	湖南湘依铁路机车电器股份有限公司
	动车组传感技术研发中心及产业化建设

	16
	株洲日望电子科技股份有限公司
	超小型大容量钽电解电容器开发

	17
	湖南华冉科技有限公司
	电容器用铌外壳和铌绝缘子项目

	18
	湖南天鹰钻机制造有限公司
	KX635-200牙轮钻头研发与生产

	19
	醴陵市醴泉窑艺陶瓷有限公司
	醴陵市釉下五彩成型新材料研发及应用

	20
	醴陵振美艺术陶瓷有限公司
	“醴陵国瓷”系列宣传展示

附件3

2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表

（高成长性中小企业转型升级类项目）

	序号
	项目单位名称
	申报项目名称

	1
	株洲肯特硬质合金有限公司
	耐热钢铣削专用数控刀片的设计与研究

	2
	株洲庆云电力机车配件工厂有限公司
	标准化动车组高压设备箱研制

	3
	株洲华锐硬质合金工具有限责任公司
	硬质合金数控刀片生产智能自动化升级项目

	4
	株洲华信精密工业股份有限公司
	标准动车变流器柜体总成关键技术的研发及应用

	5
	株洲宏大高分子材料有限公司
	高性能可熔性氟塑料热交换器的研发与产业化

	6
	湖南科瑞变流电气股份有限公司
	极化柜控制技术研究

	7
	西迪技术股份有限公司
	高端耐磨零件硬面复合技术生产线建设

	8
	株洲湘火炬机械制造有限责任公司
	活塞销产品升级项目

	9
	株洲安特新材料科技有限公司
	纳米活性氧化锌

	10
	湖南光华荣昌汽车部件有限公司
	汽车座椅组装生产线自动化改造

	11
	贵派电器股份有限公司
	贵派电器智能化升级改造项目

	12
	湖南铁达能源科技有限公司
	先进轨道交通装备生产线及配套设施建设

	13
	株洲壹星科技股份有限公司
	轨道交通智能检测系统装备优化升级

	14
	株洲湘江电焊条有限公司
	电焊条生产线自动化升级改造

	15
	株洲华通科技有限责任公司
	基于智能视频分析的生产管理和作业盯控系统

	16
	株洲市微朗科技有限公司
	微波石墨烯剥离小型量产化设备研发和生产

	17
	湖南成超模具科技有限公司
	高铁桥梁支座加工生产线

	18
	湖南省醴陵市兆荣瓷业有限公司
	慢炖锅陶瓷内胆生产工艺节能技术改造项目

	19
	湖南益嘉瓷业有限公司
	抗菌功能陶瓷技术转型升级项目

附件4

2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表

（核心配套类企业奖励项目）

	序号
	项目单位名称
	申报项目名称

	1
	株洲振邦科技实业有限公司
	装备升级零部件配套项目

	2
	湖南特科能热处理有限公司
	潍柴动力集团热处理技术服务配套项目

	3
	株洲市美力迪实业有限公司
	与中车株机机车大修制动盘紧固项目

	4
	株洲九方制动设备有限公司
	HXDIC\HXDID\HXDI等各型机车DK-2配套项目

	5
	株洲市金卓机车配件有限责任公司
	机车、新能源汽车配套铸件产业化项目

	6
	株洲市锦丰机车配件厂
	轨道交通配套项目

	7
	株洲高新技术产业开发区奥博科技有限责任公司
	轨道交通蓄电池柜核心配套项目

	8
	湖南润伟智能机器有限公司
	轨道交通制动系统检修自动化生产线

	9
	株洲市乾泰实业有限公司
	轨道交通配套项目

	10
	株洲东润兴达科技发展有限公司
	HXDI交传机车软风道国产化配套项目

	11
	株洲长河电力机车科技有限公司
	电力机车动力检测系统配套

	12
	株洲全世通实业有限公司
	新型汽车变速箱同步器研发配套项目

	13
	株洲三鑫技术开发有限公司
	轨道交通及新能源汽车电机配套生产及加工项目

	14
	株洲市荣达铁路机电有限公司
	CR400系列动车组变压器油泵冷却系统研发

	15
	株洲中坚铁路实业有限公司
	风电产品配套项目

	16
	炎陵县福祥复合材料制品厂
	轨道交通复合材料项目

	17
	湖南国声声学科技股份有限公司
	湖南国声声学项目

	18
	株洲市高仕达机械制造有限公司
	风电、高铁等特种行业电机的核心零部件生产项目

附件5

2017年株洲市中小企业发展专项资金项目汇总表

（服务体系建设类）

	序号
	申报单位
	项目类别
	申报项目名称

	1
	株洲市中小微企业成长服务有限公司
	服务业务补助
	株洲市中小微企业窗口服务平台服务

	2
	湖南智谷焊接技术培训有限公司
	服务业务补助
	技能人才培训基地服务

	3
	株洲市品牌服饰联合会
	服务能力建设
	服饰产业中小企业公共服务平台项目平台建设

	4
	湖南港鹏实业有限公司
	服务能力建设
	“醴陵国瓷馆”综合服务能力提升项目

	5
	湖南君度信息科技有限公司
	服务业务补助
	株洲市农产品质量安全溯源项目（技术培训）

	6
	湖南中天华管理咨询有限公司
	服务业务补助
	中小企业财务、经济咨询、企业代办、企业管理等服务

	7
	湖南一星（株洲）律师事务所
	服务业务补助
	株洲市中小微企业法律服务中心服务业务补助

	8
	株洲市三湘知识产权服务有限责任公司
	服务业务补助
	核心服务机构服务业务补助

	9
	株洲嘉德工业投资发展有限公司
	服务业务补助
	嘉德工业园双创示范基地服务

	10
	湖南天华房地产土地评估有限责任公司
	服务业务补助
	中小企业专业咨询、评估等服务

	11
	株洲市新希望焊接职业技术学校
	服务业务补助
	中小微企业公共、公益服务和专业服务

	12
	株洲安悦进出口有限公司
	服务业务补助
	株洲高新技术产业开发区外贸综合服务中心服务业务补助

	13
	湖南绿楷节能环保科技有限公司
	服务能力建设
	污水处理服务能力提升项目

	14
	株洲钻石人力资源管理服务有限公司
	服务业务补助
	HR实战训练营（公益服务）

	15
	株洲邦众中小企业投融资服务中心有限公司
	服务业务补助
	核心服务机构服务业务补助

	16
	湖南芦淞服饰品牌文化营运有限公司
	服务能力建设
	服饰品牌文化创意与设计服务平台

	17
	荷塘区企业服务中心
	服务能力建设
	新建中小企业公共服务综合窗口平台

	18
	湖南智尚科技发展有限公司
	服务业务补助
	省中小微企业服务机构服务业务补助

	19
	株洲高科企业孵化器有限公司
	服务业务补助
	中小微企业创业创新基地服务业务补助

	20
	湖南创翼玖零网络科技有限责任公司
	服务业务补助
	创业90·电商孵化基地

	21
	株洲华亿高新科技成果转化服务有限公司
	服务业务补助
	株洲华亿技术创新服务体系建设

	22
	湖南泰华科技检测有限公司
	服务能力建设
	创新环境符合性检验检测技术服务机构能力建设

	23
	株洲池安守网络科技有限公司
	服务能力建设
	省中小企业核心服务机构服务能力提升改造

	24
	株洲智热技术有限公司
	服务能力建设
	电力电子及电力电子综合环境和热性能检验检测公共服务平台

	25
	株洲市湘绿节能环保产业股份有限公司
	服务业务补助
	株洲节能环保装备制造中小企业服务平台服务业务补助

	26
	株洲益友会计事务有限公司
	服务业务补助
	免费为中小微企业提供财税咨询及项目投资咨询等服务项目

	27
	炎陵县中小企业创业园开发有限公司
	服务能力建设
	省级中小微企业创业创新基地建设项目

	28
	醴陵经天纬地网络科技有限责任公司
	服务能力建设
	醴陵陶瓷电商企业转型升级发展项目

	29
	湖南滴滴巴巴信息科技有限公司
	服务业务补助
	“钊告天下”互联网公益平台服务业务补助

	30
	株洲县企业服务中心
	服务业务补助
	株洲县中小企业公共服务平台服务业务补助